

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.**Lcto:**307/2018 **Data:**05/02/2018 **Req:**269**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL**Retirada:** Cleiton Pires Bezerra**Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	20,000	14,81000	296,20000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 PARDO	UN	30,000	0,82000	24,60000
444033514 - CAPA PLASTICA PARA PROCESSO 60X40 COM 02 BOLSOS	UN	50,000	13,14000	657,00000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
				102,000
				1.011,84000

Lcto:308/2018 **Data:**05/02/2018 **Req:**339**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL**Retirada:** Cleiton Pires Bezerra**Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	2,000	3,95000	7,90000
444035691 - FITA ADESIVA CREPE 24MMX50M	UN	5,000	7,40000	37,00000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO	UN	100,000	0,41000	41,00000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
				115,000
				117,37000

Lcto:360/2018 **Data:**06/02/2018 **Req:**378**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO DE BENS MOVEIS
PATRIMONIO**Centro de Custo Destino:** SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036873 - CADEIRA GIRATORIA EM COURVIM COM BRACO ESPALDAR ALTO COR PRETA	UN	11,000	544,00000	5.984,00000
				11,000
				5.984,00000

Lcto:362/2018 **Data:**07/02/2018 **Req:**426**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032630 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO - MOUSE	UN	1,000	28,00000	28,00000
4032631 - APOIO ERGONOMICO DE PES	UN	1,000	60,00000	60,00000
				2,000
				88,00000

Lcto:423/2018 **Data:**16/02/2018 **Req:**524**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032630 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO - MOUSE	UN	25,000	28,00000	700,00000
4032631 - APOIO ERGONOMICO DE PES	UN	4,000	60,00000	240,00000
				29,000
				940,00000

Lcto:424/2018 **Data:**16/02/2018 **Req:**615**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO	UN	100,000	0,41000	41,00000
			100,000	41,00000

Lcto:443/2018**Data:**19/02/2018**Req:**636**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 PARDO	UN	200,000	0,82000	164,00000
			200,000	164,00000

Lcto:466/2018**Data:**20/02/2018**Req:**525**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035838 - MARCADOR PARA CD/DVD AZUL	UN	4,000	2,97000	11,88000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	5,000	0,78000	3,90000
444033514 - CAPA PLASTICA PARA PROCESSO 60X40 COM 02 BOLSOS	UN	25,000	13,14000	328,50000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	1,91381	3,82762
444035632 - CANETA MARCA TEXTO - DIVERSAS CORES	UN	6,000	2,05000	12,30000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
444035601 - BORRACHA BRANCA	UN	3,000	0,36000	1,08000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	3,000	0,39000	1,17000
			60,000	373,71762

Lcto:481/2018**Data:**21/02/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL**Retirada:** ADÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA JÚNIOR**Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035752 - PAPEL COUCHE TAMANHO A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	1,000	7,23000	7,23000
444035578 - AGENDA EM ESPIRAL ANO 2018	UN	1,000	22,23000	22,23000
			2,000	29,46000

Lcto:527/2018**Data:**23/02/2018**Req:**778**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037321 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO ZEBRA DIMENSOES 100,0MMX50,0	RL	1,000	27,56000	27,56000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
			3,000	61,60000
Qtde Movimentos: 10		Total Geral:	624,000	8.810,98762